
Pro české a slovenské železničáře zájezd vlakem s jízdenkami FIP: MAV

MAĎARSKÉ TERMÁLY 
Aquapolis Szeged a Hagymatikum Makó

    SZEGED město uheráku a papriky
4.6. - 9.6.2019



MAĎARSKÉ TERMÁLY
Aquapolis Szeged a Hagymatikum Makó

    SZEGED město uheráku a papriky

1. den Večerní odjezd vlakem z Prahy do Maďarska
2. den Ranní přestup v Budapešti na vlak do Szegedu (místenky).
Ubytování v Szegedu v krásném 4* hotelu. Pěší  prohlídka historického jádra
města:  Chrámové náměstí s biskupskou katedrálou, náměstí Szechenyi tér s
radnicí  a  vodotrysky,  projdeme  pěší  zónou  korzem  Kárász  útca,  uvidíme
krásnou kašnu s okřídlenými lvy. Možnost návštěvy  Muzea uherského salámu
a papriky. Nákupu salámu ve firemním obchodu.
3. den Snídaně  v  hotelu.  Pravidelným  linkovým  autobusem  do  „hlavního
města  cibule“  Makó.   Makó  proslavila  především  cibule,  která  získala
chráněné označení původu EU pro cibuli, kterou zde pěstují v dvouletém cyklu.
Cibule  inspirovala  architekta  a  navrhl  několik  staveb  podle  tvaru  cibule:
Cibulový dům (Hagymaház) – společenské středisko a termály Hagymatikum,
které navštívíme.  Odpočinek v nových termálech Hagymatikum.
Autobusem zpět do Segedínu.
4. den Snídaně v hotelu. Celodenní pobyt v termálech Aquapolis v Segedínu.
5. den Snídaně v hotelu. Procházky v Segedínu, relax v hotelovém bazénu.
Odpolední odjezd vlakem do Budapešti (místenky), dále nočním vlakem do ČR.
6. den Ranní příjezd do Prahy

4.6. - 9.6. 2019 5600 Kč

CENA ZAHRNUJE: 3x ubytování ve 4* hotelu AURIS (dvoulůžkové pokoje)
3x snídani v hotelu
2 místenky (Budapešť – Szeged, Szeged - Budapešť)
celodenní vstupné do termálů v Szegedu
celodenní vstupné do termálů v Makó
služby vedoucího zájezdu

CENA  NEZAHRNUJE: 
povinný doplatek na noční vlaky, místní autobus Szeged – Makó, vstupné do Muzea
Papriky a uheráku.

POVINNÝ DOPLATEK na rezervační doklady na noční vlaky Praha – Budapešť a zpět:
lehátko T6 v jednom směru 390 Kč
lehátko T4 v jednom směru 580 Kč
lůžko T3 v jednom směru 580 Kč
lůžko T2 v jednom směru 850 Kč
VOLITELNÝ DOPLATEK: cestovní pojištění Union lze dokoupit za 216 Kč.

LIBUŠE TRAVEL E-MAIL: info@libusetravel.cz
CESTOVNÍ KANCELÁŘ WEB: www.libusetravel.cz
IČ:88753743 MOBIL: 602 449 442
Libuše Sládečková, Waltrova 39, 318 00 Plzeň SKYPE: libuse.sladeckova

mailto:info@libusetravel.cz
http://www.libusetravel.cz/


         TERMÁLY Napfenyfürdó Aquapolis Szeged 
Maďarsko rovná se termální prameny a naopak. Potvrdit tuto pravdu si pochopitelně můžete i
během ubytování  v Szegedu –  nejlépe  rozlehlém  vodním  parku  Napfenyfurdo  Aquapolis.
V provozu je po celý rok, neboť zahrnuje velice oblíbený venkovní bazén v krásném prostředí
zeleného  parku.  Největší  atrakci  koupaliště  Aquapolis  v Segedíně  tvoří  dvojice  krytých
tobogánů. Ten delší se díky 272 metrům pyšní neoficiálním titulem „nejdelší celoročně funkční
tobogán starého kontinentu“. Do startovacího bodu ve výšce 30 metrů se dokonce dostanete
jenom výtahem. Kdo by se na takovou jízdu necítil, jistě si vybere ze 7 dalších tobogánů. Vodní
svět  Aquapolis  Szeged  toho  však  nabízí  ještě  mnohem  více.  Vybírat  lze  z několika  bazénů
(dohromady zabírajících neskutečných 4 400 metrů čtverečních), rozmanitých masážních trysek
a  odpočinkových  zón.  Nechybí  divoká  řeka  ani  dětský  svět,  labyrint  a  herna  pro  nejmenší
návštěvníky.  Velké popularitě v segedínském akvaparku se těší  wellnessová oáza s vířivkami,
saunami, solnou komorou, aromakabinou a pestrou paletou masáží. 

https://www.accorhotels.cz/destinace/madarsko/szeged/


 Muzeum uherského salámu a papriky 



 TERMÁLY V MAKÓ – Hagymatikum 
Lázně nesou název odvozený od maďarského výrazu pro cibuli – hagyma. Stavba lázní skutečně připomíná 
vrstvenou cibuli a rostlinné motivy je možné najít i na vnitřní výzdobě. Proč cibule? To je jednoduché – Makó a 
jeho okolí je proslavené právě produkcí této plodiny. 

LIBUŠE TRAVEL E-MAIL: info@libusetravel.cz
CESTOVNÍ KANCELÁŘ WEB: www.libusetravel.cz
IČ:88753743 MOBIL: 602 449 442
Libuše Sládečková, Waltrova 39, 318 00 Plzeň SKYPE: libuse.sladeckova

http://www.libusetravel.cz/
mailto:info@libusetravel.cz


 Náš krásný 4* hotel AURIS – Szeged 

LIBUŠE TRAVEL E-MAIL: info@libusetravel.cz
CESTOVNÍ KANCELÁŘ WEB: www.libusetravel.cz
IČ:88753743 MOBIL: 602 449 442
Libuše Sládečková, Waltrova 39, 318 00 Plzeň SKYPE: libuse.sladeckova

http://www.libusetravel.cz/
mailto:info@libusetravel.cz

	TERMÁLY Napfenyfürdó Aquapolis Szeged

